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11. "Jeizibärg"-Lauf
11ème Course de montagne Jeizinen
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Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Verein Wohnort Ziel  Zeit Abstand

  Juniorinnen  

1 40 BURKHART Jessica 1992 Weinfelden 46:55.7
2 67 FUX Elena 1998 St.Niklaus 51:32.7 4:37.0

3 155 FAVRE Marion 1998 54:56.2 8:00.5

4 102 NÄFEN Zelia 1997 LFT Oberwallis Brig-Glis 57:19.2 10:23.5

5 160 CHIARELLO Noémie 1997 1h05:22.6 18:26.9

5 46 CHIARELLO Déborah 1995 Bellevue 1h05:22.6 18:26.9

  Junioren  

1 69 GARD Mathieu 1993 Villeneuve 42:21.6
2 161 QUINODOZ Sacha 1995 43:00.5 38.9

3 25 ARNOLD Flavio 1993 Simplon-Dorf 44:16.5 1:54.9

4 66 FUX Fabian 2001 St.Niklaus 44:34.7 2:13.1

5 39 ZUFFEREY Valentin 1993 CA Sierre Sierre 47:50.3 5:28.7

6 91 LEHNER Hans-Peter 1992 Täschalplauf Täsch 48:16.4 5:54.8

7 56 EGGER Sebastian 1994 Bike Sport Simplon Brig 48:55.9 6:34.3

8 111 RUNGE Daniel 1994 TV Wehr Wehr (D) 49:00.8 6:39.2

9 49 COMBY Yoan 1992 Team Texner BMC groupe mutuel Saxon 49:14.4 6:52.8

10 47 CHIARELLO Nicolas 1994 Bellevue 51:58.1 9:36.5

11 87 KIPPEL Dionys 1998 Leuk-Stadt 53:55.9 11:34.3

12 88 KIPPEL Steve 2000 Leuk-Stadt 54:30.5 12:08.9

13 110 RUBIN Alexander 1992 LFT-Oberwallis glis 55:33.4 13:11.8

14 79 HILDBRAND Roman 1996 SC Jeizinen Jeizinen 57:11.2 14:49.6

15 174 GARD Antoine 1998 1h01:54.1 19:32.5

16 121 STOFFEL Simon 2000 Glis 1h02:25.7 20:04.1

17 148 BERCHTOLD Jonas 2000 SV Eggerberg Eggerberg 1h06:30.8 24:09.2

18 136 ZUBER Andrè 1993 Täsch 1h23:45.5 41:23.9

  Damen  

1 144 VON ALLMEN Tatiana 1985 Heimberg 44:54.5
2 76 HEUERDING Stephanie 1977 ST Bern Münsingen 44:55.6 1.1

3 72 GEX-FABRY Emilie 1986 Val-d'Illiez 46:49.5 1:55.0

4 178 REITZEL Josephine 1984 Velocite 49:02.1 4:07.6

5 89 KREUZER Victoria 1989 Fiesch 49:06.4 4:11.9

6 106 PFAMMATTER Astrid 1972 Rhone Runners Mund 52:02.4 7:07.9

7 82 HUGON Viginie 1980 Finhaut 54:40.8 9:46.3

8 63 FORSTER Tanja 1976 Weinfelden 59:17.5 14:23.0

9 94 MANGISCH Eleonora 1974 Bitsch 1h00:25.7 15:31.2

10 81 HOFER Daniela 1976 Bissegg 1h03:38.3 18:43.8

11 100 NICOLET Nancy 1975 Les Agettes 1h10:45.6 25:51.1

12 97 MOULIN Tania 1985 Martigny 1h12:50.3 27:55.8
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  Damen I  

1 70 GEORGEOT Nicole 1962 NCSPORTS Epalinges 47:53.0
2 101 NÄFEN Lucia 1962 LFT Oberwallis Brig-Glis 51:03.4 3:10.4

3 51 DEBONS Corinne 1965 Crans-Montana 56:45.0 8:52.0

4 126 TSCHANN Vreni 1968 Ottoberg 1h00:19.1 12:26.1

5 62 FODER Katharina 1965 Sirnach 1h00:27.1 12:34.1

6 162 CONSTANTIN Viviane 1963 Eden Fitness 1h00:37.8 12:44.8

7 123 STÜDI Ursula 1970 Naters 1h00:58.2 13:05.2

8 120 STOFFEL Judith 1969 Glis 1h02:25.7 14:32.7

9 157 BADER Renate 1970 1h11:58.0 24:05.0

  Damen II  

1 92 LEMIEUX Barbara 1957 Team New Concept Sports St-Cergue 52:10.4
2 96 MOOS Yolande 1955 CA SIERRE Chippis 57:02.2 4:51.8

3 31 BECK Katrin 1948 Münchringen 1h01:44.0 9:33.6

4 105 PERNET Béatrice 1949 Lausanne 1h02:22.5 10:12.1

5 114 SCHIBLI Gaby 1953 Epalinges 1h05:47.6 13:37.2

6 42 BUSSARD Brigitte 1958 Echarlens 1h05:51.5 13:41.1

7 37 BERRA Marylaure 1949 Choëx 1h06:33.6 14:23.2

8 53 DUC Regula 1960 Chermignon 1h07:39.0 15:28.6

9 141 ZURKIRCHEN Hermine 1944 Grächen 1h08:40.3 16:29.9

10 125 TORRENT Janine 1957 Trotteurs et CS 13 Etoiles Grône 1h12:21.5 20:11.1

11 176 BROYE Valaiphan 1956 Visp 1h22:18.9 30:08.5

12 154 ZAHNER Daniela 1957 1h36:45.2 44:34.8

  Elite  

1 23 ANTHAMATTEN Martin 1984 Zermatt 36:40.9
2 61 FEUZ Patrick 1980 Ried-Brig 37:44.7 1:03.8

3 128 VOLKEN Dominik 1988 SC Obergoms Fieschertal 38:04.3 1:23.4

4 150 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey Conthey 39:40.8 2:59.9

5 118 STEINDL Andreas 1989 Zermatt 39:46.5 3:05.6

6 170 GEX-FABRY Grégory 1977 40:24.1 3:43.2

7 149 RAPILLARD Stéphane 1983 Cave La Vignolle Conthey 40:32.4 3:51.5

8 85 JANIN David 1984 Team Planet Endurance Aigle 40:47.8 4:06.9

9 107 PFISTER Andreas 1990 Märwil 42:48.8 6:07.9

10 35 BERCHTOLD Renato 1987 Visperterminen 43:11.8 6:30.9

11 146 SIGGEN Arthur 1991 Ski Club Brentaz Vercorin 43:19.0 6:38.1

12 99 MÜLLER Thomas 1978 Rickenbach b. Wil 43:48.4 7:07.5

13 34 BERCHTOLD Daniel 1980 Unterbäch 45:07.4 8:26.5

14 26 ARNOLD Iwan 1991 Simplon-Dorf 45:49.6 9:08.7

15 103 OBERHÄNSLI Fabian 1990 Zezikon 46:29.9 9:49.0

16 167 AEBI Bruno 1972 Ämme Runners 47:17.3 10:36.4

17 84 JAKOB Thomas 1988 Trubschachen 47:48.3 11:07.4

18 163 DÉLÈZE Julien 1983 48:36.4 11:55.5

19 173 BRIGGELER Marc 1984 Glis 48:38.7 11:57.8

20 153 SCHELLING Andreas 1989 49:16.3 12:35.4
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21 130 WEILENMANN Felix 1973 triseeland.ch Aegerten 51:16.1 14:35.2

22 112 RÖLLI Gregor 1979 Happerswil 51:21.8 14:40.9

23 90 LE GOUILL Eric 1975 Lully 53:25.2 16:44.3

24 71 GERBER Emmanuel 1981 Weinfelden 54:21.7 17:40.8

25 133 ZEITER Benjamin 1983 FC Steg Visp 59:40.0 22:59.1

26 78 HILDBRAND Christan 1985 Fit 4 Fun Gampel 1h09:32.3 32:51.4

  Veteranen I  

1 60 FELLEY Jean-Yves 1971 BCVS MOUNT ASICS TEAM Bramois 41:43.5
2 166 JÖRG Peter 1963 42:16.6 33.1

3 55 DÉLÉTROZ Richard 1969 ES Ayent Ayent 42:51.7 1:08.2

4 48 COMBY Daniel 1962 Team Perraudin sport la Tzouma Saxon 43:47.3 2:03.8

5 151 GAMEIRO Antonio 1962 Jusitanos 44:15.5 2:32.0

6 74 GYGAX Alain 1965 Virage sports Nöes 44:36.6 2:53.1

7 122 STUDER Christian 1970 SC Gemmi Leukerbad 45:15.2 3:31.7

8 50 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 virage sport vercorin 46:04.4 4:20.9

9 124 THENEN Raymund 1968 Glis 46:07.4 4:23.9

10 75 HASLER Bruno 1971 Rickenbach b. Wil 46:09.8 4:26.3

11 127 VARONIER Viktor 1968 SC Jeizinen Gampel 46:18.4 4:34.9

12 169 KIPPEL Flavian 1967 SC Jeizinen 47:21.3 5:37.8

13 43 CARRON Claude-Alain 1965 les trotteurs/ Fully Miège 47:33.7 5:50.2

14 77 HILDBRAND Benno 1964 Cous de montange Jeizinen Jeizinen 48:58.4 7:14.9

15 64 FRANKINY Beni 1964 Glis 49:21.2 7:37.7

16 28 ARNOLD Norbert 1963 Simplon-Dorf 49:53.1 8:09.6

17 116 SCHNYDER Gilbert 1962 SC NIVEN BRATSCH Bratsch 50:00.7 8:17.2

18 22 AMHERD Thomas 1968 Naters 50:27.0 8:43.5

19 172 ZIMMERMANN Andreas 1971 SSC Visperterminen 50:28.0 8:44.5

20 36 BERCHTOLD Silvio 1964 Aletsch Sport Mörel-Filet 51:26.2 9:42.7

21 132 Z'BRUN Martin 1969 Baltschieder 51:27.8 9:44.3

22 80 HISCHIER Aldo 1963 Skifreunde Oberems Leuk-Stadt 53:11.8 11:28.3

23 140 ZURBRÜGG Wilhelm 1962 Team Senggihang Frutigen 53:21.7 11:38.2

24 115 SCHNYDER Alfred 1962 SSC Erschmatt Erschmatt 53:35.7 11:52.2

25 159 ALBRECHT Donald 1964 Tri Henzen 54:04.4 12:20.9

26 135 ZENHÄUSERN Michael 1971 Visp 55:56.0 14:12.5

27 171 FASSBIND Benedikt 1968 56:22.2 14:38.7

28 29 ASCHILIER Peter 1964 MTB Eggishorn Fieschertal 56:33.7 14:50.2

29 177 MEICHTRY Philipp 1963 57:22.8 15:39.3

30 86 KALBERMATTER Theo 1962 Niedergampel 58:24.6 16:41.1

31 129 WEGGLER Martin 1962 Thalwil 1h01:38.4 19:54.9

32 168 GANON Jean-Michel 1966 CA SIERRE 1h02:41.0 20:57.5

33 147 BERCHTOLD Treuhold 1964 SV Eggerberg Eggerberg 1h06:32.0 24:48.5

  Veteranen II  

1 59 FAO Samuel 1959 Verbier 40:41.5
2 20 ABRANTES José 1955 Iconge 41:18.8 37.3

3 165 MILLIUS Beat 1959 STV Baltschieder 46:31.4 5:49.9

4 21 ALLET Rudi 1955 SC Gemmi Leukerbad Leukerbad 47:58.6 7:17.1
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5 156 STUDER Gilbert 1958 48:47.9 8:06.4

6 68 FUX Hans-Peter 1960 Sportteam Zaniglas St. Niklaus 49:12.8 8:31.3

7 38 BICHSEL Hans 1957 Landschlacht 50:16.2 9:34.7

8 137 ZUBER Benno 1960 Randa 51:48.6 11:07.1

9 65 FREY Stefan 1959 Rhone Runners Glis 52:07.5 11:26.0

10 11 KUONEN Kurt 1954 52:13.4 11:31.9

11 58 ESCHER André 1956 Glis 52:24.0 11:42.5

12 95 MOOS Firmin 1953 CA SIERRE Chippis 53:07.4 12:25.9

13 30 BATÔT Henri 1952 Orbey (F) 53:51.0 13:09.5

14 134 ZENHÄUSERN Marcel 1960 SC Jeizinen Turtmann 55:31.8 14:50.3

15 104 OBERHÄNSLI Urs 1958 Zezikon 57:59.7 17:18.2

16 145 BÉTRISEY Jean-Luc 1958 Ski Club Brentaz Vercorin 1h01:55.9 21:14.4

17 109 ROHRER Denis 1953 CA Sierre Vercorin 1h03:09.5 22:28.0

18 175 GUBLER Heinz 1953 1h07:22.5 26:41.0

19 138 ZUBER Gerold 1961 Täsch 1h16:27.2 35:45.7

  Veteranen III  

1 117 SHORT Mike 1948 Savièse 43:08.0
2 27 ARNOLD Josef 1947 Simplon-Dorf 52:09.1 9:01.1

3 44 CARRON Justin 1949 Les Trotteurs Fully 52:53.3 9:45.3

4 113 SCHIBLI Armin 1946 Epalinges 54:27.9 11:19.9

5 164 DÉCOMBAZ Jacques 1945 54:31.5 11:23.5

6 41 BURLET Klaus 1942 VC Visp Visp 57:50.1 14:42.1

7 119 STILLHARD Armin 1949 Bronschhofen 58:32.2 15:24.2

8 179 SCHENA Dino 1939 59:04.5 15:56.5

9 73 GRAND Armin 1947 Gemmi Leukerbad 59:05.9 15:57.9

10 52 DORSAZ Toni 1941 Zermatt 59:52.7 16:44.7

11 142 ZURKIRCHEN Jörg 1941 Grächen 1h01:42.2 18:34.2

12 54 DUMAS Rony 1946 Romont 1h01:49.4 18:41.4

13 93 LOCHER Anton 1938 Susten 1h03:00.8 19:52.8

14 152 FERINI Gerard 1949 1h03:11.0 20:03.0

15 32 BECK Paul 1948 Münchringen 1h04:57.7 21:49.7

16 108 PLETSCHET René Bernhard 1934 WLV-FVA Komitee Zermatt 1h18:41.0 35:33.0

  Nordic Walking Damen  

1 319 GRAND Imelda 1966 VC-Elite Raron 59:17.6
2 296 STETTLER Jolanda 1972 Saas-Grund 1h00:28.6 1:11.0

3 327 SCHNYDER Michaela 1974 Gampel 1h00:36.9 1:19.3

4 321 CLAVIEN-ZEITER Christine 1972 Salgesch 1h03:10.5 3:52.9

5 301 VOLKEN Martina 1963 Fieschertal 1h03:41.3 4:23.7

6 300 VAUTHEY Marie-Rose 1959 Monthey 1h04:17.6 5:00.0

7 271 GENETTI Marianne 1961 Vétroz 1h04:36.8 5:19.2

8 250 BAUMANN Andrea 1985 Hinwil 1h05:17.3 5:59.7

9 263 EBERHARDT Marielle 1971 Susten 1h06:56.6 7:39.0

10 293 SCHNYDER Michaela 1999 Bratsch 1h11:39.3 12:21.7

11 317 MÜLLER Sabrina 1984 Run fit Thurgau Rickenbach b. Wil 1h12:58.4 13:40.8

12 316 BARRAS Sylvie 1986 Crans-Montana 1h13:25.6 14:08.0



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

11. "Jeizibärg"-Lauf
11ème Course de montagne Jeizinen
16. Oktober 2011
Offizielles Resultat

CCMCCMVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

16.10.2011  /  Gampel - Jeizinen  /  Skiclub Jeizin en den 17.10.2011 um 19.33 / Seite 5/12

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Verein Wohnort Ziel  Zeit Abstand

13 323 FAVRE Isabelle 1968 CA SIERRE DSG Grône 1h13:46.4 14:28.8

14 326 ZURWERRA Natalie 1968 Aletsch Sport Ried-Brig 1h14:58.6 15:41.0

14 252 BERCHTOLD Rosmarie 1974 Aletsch Sport Mörel-Filet 1h14:58.6 15:41.0

16 307 ZENGAFFINEN Marianne 1983 Hohtenn 1h15:27.0 16:09.4

17 294 SCHORI Ruth 1963 Gnoggär Walkär Guttet 1h16:11.3 16:53.7

18 309 ZURBRÜGG Ursula 1946 Torgon 1h16:46.8 17:29.2

19 292 RUPPEN Deborah 1998 SC Jeizinen Gampel 1h17:37.5 18:19.9

19 275 HILDBRAND Anja 1999 SC Jeizinen Jeizinen 1h17:37.5 18:19.9

21 325 CORNUT Josianne 1971 Susten 1h18:54.9 19:37.3

22 278 HREINSDOTTIR Helga 1975 Albinen 1h19:00.4 19:42.8

23 262 DÉLÉTROZ Lise-Marie 1947 ES AYENT Ayent 1h19:21.1 20:03.5

24 274 GÜTTINGER Margrith 1951 Bonau 1h19:55.8 20:38.2

25 330 BODENMÜLLER Carmen 1972 Skiclub Steg 1h22:07.3 22:49.7

26 286 PERRUCHOUD Erika 1965 Granges 1h29:07.3 29:49.7

  Nordic Walking Herren  

1 255 BONVIN Guillaume 1991 Granges 52:06.4
2 288 PLASCHY Kurt 1964 Siftung Agitatus Inden 52:16.7 10.3

3 289 PRUMATT Bruno 1973 SC Jeizinen Gampel 52:37.7 31.3

4 282 MORARD Roland 1963 Granges 53:00.0 53.6

5 280 MAYENZET Wolfgang 1974 Leuk 55:31.4 3:25.0

6 312 CHAMBOVEY André 1967 Giraff. S. Team Collonges 55:54.3 3:47.9

7 254 BONVIN Emmanuel 1961 Granges 56:54.7 4:48.3

8 318 FUX Marcel 1952 Sport-Team St. Niklaus 57:09.3 5:02.9

9 311 HENZEN Richard 1960 SC Lauchern Steg-Hohtenn 57:28.1 5:21.7

10 291 RUDAZ Stephane 1961 Chalais 57:29.6 5:23.2

11 302 WALKER Bernhard 1974 Siders 57:35.5 5:29.1

12 285 PASSERAUB Hans-Ruedi 1965 Ski Club Niven Bratsch Bratsch 58:22.5 6:16.1

13 261 BURKET Christian 1961 Vétroz 58:27.3 6:20.9

14 305 ZENGAFFINEN Kevin 1996 Gampel 58:28.7 6:22.3

15 264 EBERHARDT Philipp 1964 Susten 59:41.6 7:35.2

16 306 ZENGAFFINEN Marco 2000 SC Jeizinen Gampel 1h00:52.8 8:46.4

17 308 ZENGAFFINEN Sven 1998 SC Jeizinen Gampel 1h00:54.1 8:47.7

18 260 BRUNNER Dominik 1970 Leuk 1h01:06.2 8:59.8

19 158 SCHNYDER Elia 1997 1h01:49.4 9:43.0

20 256 BRANTSCHEN Pius 1987 Fit4Fun Steg 1h03:25.0 11:18.6

21 324 CORNUT Janis 2003 Susten 1h04:55.6 12:49.2

22 284 OGGIER David 1986 Susten 1h05:40.5 13:34.1

23 269 FUCHSER Didier 1986 Miège 1h05:41.7 13:35.3

24 290 ROCH Claude-Alain 1966 Ardon 1h06:52.6 14:46.2

25 310 ZENGAFFINEN Josua 2004 Susten 1h07:37.0 15:30.6

26 303 ZENGAFFINEN Carlo 1974 Hohtenn 1h07:38.9 15:32.5

27 267 FORSTER Nicolas 2002 Weinfelden 1h08:27.9 16:21.5

28 322 CLAVIEN David 1973 Salgesch 1h08:48.9 16:42.5

29 295 STEFAN Mark 1945 Lanzenneunforn 1h09:12.7 17:06.3

30 287 PERRUCHOUD Miguel 1963 Granges 1h09:39.6 17:33.2

31 328 SCHNYDER André 1968 Gampel 1h10:20.3 18:13.9

32 313 ABGOTTSPON Medard 1942 Visp 1h10:34.8 18:28.4

33 315 BURGENER Paul 1953 Staat VS Visp 1h11:08.9 19:02.5
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34 257 BRAUNER Benoît 1964 Uffholtz (F) 1h12:36.3 20:29.9

35 253 BERTSCHI Hans 1948 SC Eglisau Schöfflisdorf 1h12:41.9 20:35.5

36 273 GÜTTIGNGER Kurt 1944 Bonau 1h12:59.9 20:53.5

37 272 GLASSEY Gérald 1959 Vétroz 1h13:19.7 21:13.3

38 281 MERCANTON René 1946 Torgon 1h15:08.4 23:02.0

39 304 ZENGAFFINEN Hans 1944 Gampel 1h15:54.3 23:47.9

40 266 FORSTER Mattia 2004 Weinfelden 1h16:15.4 24:09.0

41 265 FORSTER Benno 1970 Weinfelden 1h16:16.1 24:09.7

42 258 BREGY German 1946 Leuk-Stadt 1h17:00.4 24:54.0

43 329 BODENMÜLLER Stefan 1969 Skiclub Steg 1h22:08.6 30:02.2

44 297 TERCIER Charly 1955 Miège 1h26:13.2 34:06.8

45 268 FREI Bruno 1940 SC Eglisau Zürich 1h37:00.8 44:54.4

46 298 TSCHERRY Thomas 1961 Gampel 1h47:34.6 55:28.2

47 277 HILDBRAND Matteo 2005 gampel 2h05:12.2 1h13:05.8

47 276 HILDBRAND David 1974 gampel 2h05:12.2 1h13:05.8

47 251 BENNINGER Lorenz 1974 Bremgarten 2h05:12.2 1h13:05.8

  Scratch Junioren  

1 69 GARD Mathieu 1993 Villeneuve 42:21.6
2 161 QUINODOZ Sacha 1995 43:00.5 38.9

3 25 ARNOLD Flavio 1993 Simplon-Dorf 44:16.5 1:54.9

4 66 FUX Fabian 2001 St.Niklaus 44:34.7 2:13.1

5 40 BURKHART Jessica 1992 Weinfelden 46:55.7 4:34.1

6 39 ZUFFEREY Valentin 1993 CA Sierre Sierre 47:50.3 5:28.7

7 91 LEHNER Hans-Peter 1992 Täschalplauf Täsch 48:16.4 5:54.8

8 56 EGGER Sebastian 1994 Bike Sport Simplon Brig 48:55.9 6:34.3

9 111 RUNGE Daniel 1994 TV Wehr Wehr (D) 49:00.8 6:39.2

10 49 COMBY Yoan 1992 Team Texner BMC groupe mutuel Saxon 49:14.4 6:52.8

11 67 FUX Elena 1998 St.Niklaus 51:32.7 9:11.1

12 47 CHIARELLO Nicolas 1994 Bellevue 51:58.1 9:36.5

13 87 KIPPEL Dionys 1998 Leuk-Stadt 53:55.9 11:34.3

14 88 KIPPEL Steve 2000 Leuk-Stadt 54:30.5 12:08.9

15 155 FAVRE Marion 1998 54:56.2 12:34.6

16 110 RUBIN Alexander 1992 LFT-Oberwallis glis 55:33.4 13:11.8

17 79 HILDBRAND Roman 1996 SC Jeizinen Jeizinen 57:11.2 14:49.6

18 102 NÄFEN Zelia 1997 LFT Oberwallis Brig-Glis 57:19.2 14:57.6

19 174 GARD Antoine 1998 1h01:54.1 19:32.5

20 121 STOFFEL Simon 2000 Glis 1h02:25.7 20:04.1

21 160 CHIARELLO Noémie 1997 1h05:22.6 23:01.0

21 46 CHIARELLO Déborah 1995 Bellevue 1h05:22.6 23:01.0

23 148 BERCHTOLD Jonas 2000 SV Eggerberg Eggerberg 1h06:30.8 24:09.2

24 136 ZUBER Andrè 1993 Täsch 1h23:45.5 41:23.9

  Scratch Läuferinnen  

1 144 VON ALLMEN Tatiana 1985 Heimberg 44:54.5
2 76 HEUERDING Stephanie 1977 ST Bern Münsingen 44:55.6 1.1

3 72 GEX-FABRY Emilie 1986 Val-d'Illiez 46:49.5 1:55.0
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4 40 BURKHART Jessica 1992 Weinfelden 46:55.7 2:01.2

5 70 GEORGEOT Nicole 1962 NCSPORTS Epalinges 47:53.0 2:58.5

6 178 REITZEL Josephine 1984 Velocite 49:02.1 4:07.6

7 89 KREUZER Victoria 1989 Fiesch 49:06.4 4:11.9

8 101 NÄFEN Lucia 1962 LFT Oberwallis Brig-Glis 51:03.4 6:08.9

9 67 FUX Elena 1998 St.Niklaus 51:32.7 6:38.2

10 106 PFAMMATTER Astrid 1972 Rhone Runners Mund 52:02.4 7:07.9

11 92 LEMIEUX Barbara 1957 Team New Concept Sports St-Cergue 52:10.4 7:15.9

12 82 HUGON Viginie 1980 Finhaut 54:40.8 9:46.3

13 155 FAVRE Marion 1998 54:56.2 10:01.7

14 51 DEBONS Corinne 1965 Crans-Montana 56:45.0 11:50.5

15 96 MOOS Yolande 1955 CA SIERRE Chippis 57:02.2 12:07.7

16 102 NÄFEN Zelia 1997 LFT Oberwallis Brig-Glis 57:19.2 12:24.7

17 63 FORSTER Tanja 1976 Weinfelden 59:17.5 14:23.0

18 126 TSCHANN Vreni 1968 Ottoberg 1h00:19.1 15:24.6

19 94 MANGISCH Eleonora 1974 Bitsch 1h00:25.7 15:31.2

20 62 FODER Katharina 1965 Sirnach 1h00:27.1 15:32.6

21 162 CONSTANTIN Viviane 1963 Eden Fitness 1h00:37.8 15:43.3

22 123 STÜDI Ursula 1970 Naters 1h00:58.2 16:03.7

23 31 BECK Katrin 1948 Münchringen 1h01:44.0 16:49.5

24 105 PERNET Béatrice 1949 Lausanne 1h02:22.5 17:28.0

25 120 STOFFEL Judith 1969 Glis 1h02:25.7 17:31.2

26 81 HOFER Daniela 1976 Bissegg 1h03:38.3 18:43.8

27 160 CHIARELLO Noémie 1997 1h05:22.6 20:28.1

27 46 CHIARELLO Déborah 1995 Bellevue 1h05:22.6 20:28.1

29 114 SCHIBLI Gaby 1953 Epalinges 1h05:47.6 20:53.1

30 42 BUSSARD Brigitte 1958 Echarlens 1h05:51.5 20:57.0

31 37 BERRA Marylaure 1949 Choëx 1h06:33.6 21:39.1

32 53 DUC Regula 1960 Chermignon 1h07:39.0 22:44.5

33 141 ZURKIRCHEN Hermine 1944 Grächen 1h08:40.3 23:45.8

34 100 NICOLET Nancy 1975 Les Agettes 1h10:45.6 25:51.1

35 157 BADER Renate 1970 1h11:58.0 27:03.5

36 125 TORRENT Janine 1957 Trotteurs et CS 13 Etoiles Grône 1h12:21.5 27:27.0

37 97 MOULIN Tania 1985 Martigny 1h12:50.3 27:55.8

38 176 BROYE Valaiphan 1956 Visp 1h22:18.9 37:24.4

39 154 ZAHNER Daniela 1957 1h36:45.2 51:50.7

  Scratch Läufer  

1 23 ANTHAMATTEN Martin 1984 Zermatt 36:40.9
2 61 FEUZ Patrick 1980 Ried-Brig 37:44.7 1:03.8

3 128 VOLKEN Dominik 1988 SC Obergoms Fieschertal 38:04.3 1:23.4

4 150 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey Conthey 39:40.8 2:59.9

5 118 STEINDL Andreas 1989 Zermatt 39:46.5 3:05.6

6 170 GEX-FABRY Grégory 1977 40:24.1 3:43.2

7 149 RAPILLARD Stéphane 1983 Cave La Vignolle Conthey 40:32.4 3:51.5

8 59 FAO Samuel 1959 Verbier 40:41.5 4:00.6

9 85 JANIN David 1984 Team Planet Endurance Aigle 40:47.8 4:06.9

10 20 ABRANTES José 1955 Iconge 41:18.8 4:37.9

11 60 FELLEY Jean-Yves 1971 BCVS MOUNT ASICS TEAM Bramois 41:43.5 5:02.6
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Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Verein Wohnort Ziel  Zeit Abstand

12 166 JÖRG Peter 1963 42:16.6 5:35.7

13 69 GARD Mathieu 1993 Villeneuve 42:21.6 5:40.7

14 107 PFISTER Andreas 1990 Märwil 42:48.8 6:07.9

15 55 DÉLÉTROZ Richard 1969 ES Ayent Ayent 42:51.7 6:10.8

16 161 QUINODOZ Sacha 1995 43:00.5 6:19.6

17 117 SHORT Mike 1948 Savièse 43:08.0 6:27.1

18 35 BERCHTOLD Renato 1987 Visperterminen 43:11.8 6:30.9

19 146 SIGGEN Arthur 1991 Ski Club Brentaz Vercorin 43:19.0 6:38.1

20 48 COMBY Daniel 1962 Team Perraudin sport la Tzouma Saxon 43:47.3 7:06.4

21 99 MÜLLER Thomas 1978 Rickenbach b. Wil 43:48.4 7:07.5

22 151 GAMEIRO Antonio 1962 Jusitanos 44:15.5 7:34.6

23 25 ARNOLD Flavio 1993 Simplon-Dorf 44:16.5 7:35.6

24 66 FUX Fabian 2001 St.Niklaus 44:34.7 7:53.8

25 74 GYGAX Alain 1965 Virage sports Nöes 44:36.6 7:55.7

26 144 VON ALLMEN Tatiana 1985 Heimberg 44:54.5 8:13.6

27 76 HEUERDING Stephanie 1977 ST Bern Münsingen 44:55.6 8:14.7

28 34 BERCHTOLD Daniel 1980 Unterbäch 45:07.4 8:26.5

29 122 STUDER Christian 1970 SC Gemmi Leukerbad 45:15.2 8:34.3

30 26 ARNOLD Iwan 1991 Simplon-Dorf 45:49.6 9:08.7

31 50 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 virage sport vercorin 46:04.4 9:23.5

32 124 THENEN Raymund 1968 Glis 46:07.4 9:26.5

33 75 HASLER Bruno 1971 Rickenbach b. Wil 46:09.8 9:28.9

34 127 VARONIER Viktor 1968 SC Jeizinen Gampel 46:18.4 9:37.5

35 103 OBERHÄNSLI Fabian 1990 Zezikon 46:29.9 9:49.0

36 165 MILLIUS Beat 1959 STV Baltschieder 46:31.4 9:50.5

37 72 GEX-FABRY Emilie 1986 Val-d'Illiez 46:49.5 10:08.6

38 40 BURKHART Jessica 1992 Weinfelden 46:55.7 10:14.8

39 167 AEBI Bruno 1972 Ämme Runners 47:17.3 10:36.4

40 169 KIPPEL Flavian 1967 SC Jeizinen 47:21.3 10:40.4

41 43 CARRON Claude-Alain 1965 les trotteurs/ Fully Miège 47:33.7 10:52.8

42 84 JAKOB Thomas 1988 Trubschachen 47:48.3 11:07.4

43 39 ZUFFEREY Valentin 1993 CA Sierre Sierre 47:50.3 11:09.4

44 70 GEORGEOT Nicole 1962 NCSPORTS Epalinges 47:53.0 11:12.1

45 21 ALLET Rudi 1955 SC Gemmi Leukerbad Leukerbad 47:58.6 11:17.7

46 91 LEHNER Hans-Peter 1992 Täschalplauf Täsch 48:16.4 11:35.5

47 163 DÉLÈZE Julien 1983 48:36.4 11:55.5

48 173 BRIGGELER Marc 1984 Glis 48:38.7 11:57.8

49 156 STUDER Gilbert 1958 48:47.9 12:07.0

50 56 EGGER Sebastian 1994 Bike Sport Simplon Brig 48:55.9 12:15.0

51 77 HILDBRAND Benno 1964 Cous de montange Jeizinen Jeizinen 48:58.4 12:17.5

52 111 RUNGE Daniel 1994 TV Wehr Wehr (D) 49:00.8 12:19.9

53 178 REITZEL Josephine 1984 Velocite 49:02.1 12:21.2

54 89 KREUZER Victoria 1989 Fiesch 49:06.4 12:25.5

55 68 FUX Hans-Peter 1960 Sportteam Zaniglas St. Niklaus 49:12.8 12:31.9

56 49 COMBY Yoan 1992 Team Texner BMC groupe mutuel Saxon 49:14.4 12:33.5

57 153 SCHELLING Andreas 1989 49:16.3 12:35.4

58 64 FRANKINY Beni 1964 Glis 49:21.2 12:40.3

59 28 ARNOLD Norbert 1963 Simplon-Dorf 49:53.1 13:12.2

60 116 SCHNYDER Gilbert 1962 SC NIVEN BRATSCH Bratsch 50:00.7 13:19.8

61 38 BICHSEL Hans 1957 Landschlacht 50:16.2 13:35.3

62 22 AMHERD Thomas 1968 Naters 50:27.0 13:46.1

63 172 ZIMMERMANN Andreas 1971 SSC Visperterminen 50:28.0 13:47.1
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64 101 NÄFEN Lucia 1962 LFT Oberwallis Brig-Glis 51:03.4 14:22.5

65 130 WEILENMANN Felix 1973 triseeland.ch Aegerten 51:16.1 14:35.2

66 112 RÖLLI Gregor 1979 Happerswil 51:21.8 14:40.9

67 36 BERCHTOLD Silvio 1964 Aletsch Sport Mörel-Filet 51:26.2 14:45.3

68 132 Z'BRUN Martin 1969 Baltschieder 51:27.8 14:46.9

69 67 FUX Elena 1998 St.Niklaus 51:32.7 14:51.8

70 137 ZUBER Benno 1960 Randa 51:48.6 15:07.7

71 47 CHIARELLO Nicolas 1994 Bellevue 51:58.1 15:17.2

72 106 PFAMMATTER Astrid 1972 Rhone Runners Mund 52:02.4 15:21.5

73 65 FREY Stefan 1959 Rhone Runners Glis 52:07.5 15:26.6

74 27 ARNOLD Josef 1947 Simplon-Dorf 52:09.1 15:28.2

75 92 LEMIEUX Barbara 1957 Team New Concept Sports St-Cergue 52:10.4 15:29.5

76 11 KUONEN Kurt 1954 52:13.4 15:32.5

77 58 ESCHER André 1956 Glis 52:24.0 15:43.1

78 44 CARRON Justin 1949 Les Trotteurs Fully 52:53.3 16:12.4

79 95 MOOS Firmin 1953 CA SIERRE Chippis 53:07.4 16:26.5

80 80 HISCHIER Aldo 1963 Skifreunde Oberems Leuk-Stadt 53:11.8 16:30.9

81 140 ZURBRÜGG Wilhelm 1962 Team Senggihang Frutigen 53:21.7 16:40.8

82 90 LE GOUILL Eric 1975 Lully 53:25.2 16:44.3

83 115 SCHNYDER Alfred 1962 SSC Erschmatt Erschmatt 53:35.7 16:54.8

84 30 BATÔT Henri 1952 Orbey (F) 53:51.0 17:10.1

85 87 KIPPEL Dionys 1998 Leuk-Stadt 53:55.9 17:15.0

86 159 ALBRECHT Donald 1964 Tri Henzen 54:04.4 17:23.5

87 71 GERBER Emmanuel 1981 Weinfelden 54:21.7 17:40.8

88 113 SCHIBLI Armin 1946 Epalinges 54:27.9 17:47.0

89 88 KIPPEL Steve 2000 Leuk-Stadt 54:30.5 17:49.6

90 164 DÉCOMBAZ Jacques 1945 54:31.5 17:50.6

91 82 HUGON Viginie 1980 Finhaut 54:40.8 17:59.9

92 155 FAVRE Marion 1998 54:56.2 18:15.3

93 134 ZENHÄUSERN Marcel 1960 SC Jeizinen Turtmann 55:31.8 18:50.9

94 110 RUBIN Alexander 1992 LFT-Oberwallis glis 55:33.4 18:52.5

95 135 ZENHÄUSERN Michael 1971 Visp 55:56.0 19:15.1

96 171 FASSBIND Benedikt 1968 56:22.2 19:41.3

97 29 ASCHILIER Peter 1964 MTB Eggishorn Fieschertal 56:33.7 19:52.8

98 51 DEBONS Corinne 1965 Crans-Montana 56:45.0 20:04.1

99 96 MOOS Yolande 1955 CA SIERRE Chippis 57:02.2 20:21.3

100 79 HILDBRAND Roman 1996 SC Jeizinen Jeizinen 57:11.2 20:30.3

101 102 NÄFEN Zelia 1997 LFT Oberwallis Brig-Glis 57:19.2 20:38.3

102 177 MEICHTRY Philipp 1963 57:22.8 20:41.9

103 41 BURLET Klaus 1942 VC Visp Visp 57:50.1 21:09.2

104 104 OBERHÄNSLI Urs 1958 Zezikon 57:59.7 21:18.8

105 86 KALBERMATTER Theo 1962 Niedergampel 58:24.6 21:43.7

106 119 STILLHARD Armin 1949 Bronschhofen 58:32.2 21:51.3

107 179 SCHENA Dino 1939 59:04.5 22:23.6

108 73 GRAND Armin 1947 Gemmi Leukerbad 59:05.9 22:25.0

109 63 FORSTER Tanja 1976 Weinfelden 59:17.5 22:36.6

110 133 ZEITER Benjamin 1983 FC Steg Visp 59:40.0 22:59.1

111 52 DORSAZ Toni 1941 Zermatt 59:52.7 23:11.8

112 126 TSCHANN Vreni 1968 Ottoberg 1h00:19.1 23:38.2

113 94 MANGISCH Eleonora 1974 Bitsch 1h00:25.7 23:44.8

114 62 FODER Katharina 1965 Sirnach 1h00:27.1 23:46.2

115 162 CONSTANTIN Viviane 1963 Eden Fitness 1h00:37.8 23:56.9
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Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Verein Wohnort Ziel  Zeit Abstand

116 123 STÜDI Ursula 1970 Naters 1h00:58.2 24:17.3

117 129 WEGGLER Martin 1962 Thalwil 1h01:38.4 24:57.5

118 142 ZURKIRCHEN Jörg 1941 Grächen 1h01:42.2 25:01.3

119 31 BECK Katrin 1948 Münchringen 1h01:44.0 25:03.1

120 54 DUMAS Rony 1946 Romont 1h01:49.4 25:08.5

121 174 GARD Antoine 1998 1h01:54.1 25:13.2

122 145 BÉTRISEY Jean-Luc 1958 Ski Club Brentaz Vercorin 1h01:55.9 25:15.0

123 105 PERNET Béatrice 1949 Lausanne 1h02:22.5 25:41.6

124 121 STOFFEL Simon 2000 Glis 1h02:25.7 25:44.8

124 120 STOFFEL Judith 1969 Glis 1h02:25.7 25:44.8

126 168 GANON Jean-Michel 1966 CA SIERRE 1h02:41.0 26:00.1

127 93 LOCHER Anton 1938 Susten 1h03:00.8 26:19.9

128 109 ROHRER Denis 1953 CA Sierre Vercorin 1h03:09.5 26:28.6

129 152 FERINI Gerard 1949 1h03:11.0 26:30.1

130 81 HOFER Daniela 1976 Bissegg 1h03:38.3 26:57.4

131 32 BECK Paul 1948 Münchringen 1h04:57.7 28:16.8

132 160 CHIARELLO Noémie 1997 1h05:22.6 28:41.7

132 46 CHIARELLO Déborah 1995 Bellevue 1h05:22.6 28:41.7

134 114 SCHIBLI Gaby 1953 Epalinges 1h05:47.6 29:06.7

135 42 BUSSARD Brigitte 1958 Echarlens 1h05:51.5 29:10.6

136 148 BERCHTOLD Jonas 2000 SV Eggerberg Eggerberg 1h06:30.8 29:49.9

137 147 BERCHTOLD Treuhold 1964 SV Eggerberg Eggerberg 1h06:32.0 29:51.1

138 37 BERRA Marylaure 1949 Choëx 1h06:33.6 29:52.7

139 175 GUBLER Heinz 1953 1h07:22.5 30:41.6

140 53 DUC Regula 1960 Chermignon 1h07:39.0 30:58.1

141 141 ZURKIRCHEN Hermine 1944 Grächen 1h08:40.3 31:59.4

142 78 HILDBRAND Christan 1985 Fit 4 Fun Gampel 1h09:32.3 32:51.4

143 100 NICOLET Nancy 1975 Les Agettes 1h10:45.6 34:04.7

144 157 BADER Renate 1970 1h11:58.0 35:17.1

145 125 TORRENT Janine 1957 Trotteurs et CS 13 Etoiles Grône 1h12:21.5 35:40.6

146 97 MOULIN Tania 1985 Martigny 1h12:50.3 36:09.4

147 138 ZUBER Gerold 1961 Täsch 1h16:27.2 39:46.3

148 108 PLETSCHET René Bernhard 1934 WLV-FVA Komitee Zermatt 1h18:41.0 42:00.1

149 176 BROYE Valaiphan 1956 Visp 1h22:18.9 45:38.0

150 136 ZUBER Andrè 1993 Täsch 1h23:45.5 47:04.6

151 154 ZAHNER Daniela 1957 1h36:45.2 1h00:04.3

  Scratch Nordic Walker  

1 255 BONVIN Guillaume 1991 Granges 52:06.4
2 288 PLASCHY Kurt 1964 Siftung Agitatus Inden 52:16.7 10.3

3 289 PRUMATT Bruno 1973 SC Jeizinen Gampel 52:37.7 31.3

4 282 MORARD Roland 1963 Granges 53:00.0 53.6

5 280 MAYENZET Wolfgang 1974 Leuk 55:31.4 3:25.0

6 312 CHAMBOVEY André 1967 Giraff. S. Team Collonges 55:54.3 3:47.9

7 254 BONVIN Emmanuel 1961 Granges 56:54.7 4:48.3

8 318 FUX Marcel 1952 Sport-Team St. Niklaus 57:09.3 5:02.9

9 311 HENZEN Richard 1960 SC Lauchern Steg-Hohtenn 57:28.1 5:21.7

10 291 RUDAZ Stephane 1961 Chalais 57:29.6 5:23.2

11 302 WALKER Bernhard 1974 Siders 57:35.5 5:29.1
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12 285 PASSERAUB Hans-Ruedi 1965 Ski Club Niven Bratsch Bratsch 58:22.5 6:16.1

13 261 BURKET Christian 1961 Vétroz 58:27.3 6:20.9

14 305 ZENGAFFINEN Kevin 1996 Gampel 58:28.7 6:22.3

15 319 GRAND Imelda 1966 VC-Elite Raron 59:17.6 7:11.2

16 264 EBERHARDT Philipp 1964 Susten 59:41.6 7:35.2

17 296 STETTLER Jolanda 1972 Saas-Grund 1h00:28.6 8:22.2

18 327 SCHNYDER Michaela 1974 Gampel 1h00:36.9 8:30.5

19 306 ZENGAFFINEN Marco 2000 SC Jeizinen Gampel 1h00:52.8 8:46.4

20 308 ZENGAFFINEN Sven 1998 SC Jeizinen Gampel 1h00:54.1 8:47.7

21 260 BRUNNER Dominik 1970 Leuk 1h01:06.2 8:59.8

22 158 SCHNYDER Elia 1997 1h01:49.4 9:43.0

23 321 CLAVIEN-ZEITER Christine 1972 Salgesch 1h03:10.5 11:04.1

24 256 BRANTSCHEN Pius 1987 Fit4Fun Steg 1h03:25.0 11:18.6

25 301 VOLKEN Martina 1963 Fieschertal 1h03:41.3 11:34.9

26 300 VAUTHEY Marie-Rose 1959 Monthey 1h04:17.6 12:11.2

27 271 GENETTI Marianne 1961 Vétroz 1h04:36.8 12:30.4

28 324 CORNUT Janis 2003 Susten 1h04:55.6 12:49.2

29 250 BAUMANN Andrea 1985 Hinwil 1h05:17.3 13:10.9

30 284 OGGIER David 1986 Susten 1h05:40.5 13:34.1

31 269 FUCHSER Didier 1986 Miège 1h05:41.7 13:35.3

32 290 ROCH Claude-Alain 1966 Ardon 1h06:52.6 14:46.2

33 263 EBERHARDT Marielle 1971 Susten 1h06:56.6 14:50.2

34 310 ZENGAFFINEN Josua 2004 Susten 1h07:37.0 15:30.6

35 303 ZENGAFFINEN Carlo 1974 Hohtenn 1h07:38.9 15:32.5

36 267 FORSTER Nicolas 2002 Weinfelden 1h08:27.9 16:21.5

37 322 CLAVIEN David 1973 Salgesch 1h08:48.9 16:42.5

38 295 STEFAN Mark 1945 Lanzenneunforn 1h09:12.7 17:06.3

39 287 PERRUCHOUD Miguel 1963 Granges 1h09:39.6 17:33.2

40 328 SCHNYDER André 1968 Gampel 1h10:20.3 18:13.9

41 313 ABGOTTSPON Medard 1942 Visp 1h10:34.8 18:28.4

42 315 BURGENER Paul 1953 Staat VS Visp 1h11:08.9 19:02.5

43 293 SCHNYDER Michaela 1999 Bratsch 1h11:39.3 19:32.9

44 257 BRAUNER Benoît 1964 Uffholtz (F) 1h12:36.3 20:29.9

45 253 BERTSCHI Hans 1948 SC Eglisau Schöfflisdorf 1h12:41.9 20:35.5

46 317 MÜLLER Sabrina 1984 Run fit Thurgau Rickenbach b. Wil 1h12:58.4 20:52.0

47 273 GÜTTIGNGER Kurt 1944 Bonau 1h12:59.9 20:53.5

48 272 GLASSEY Gérald 1959 Vétroz 1h13:19.7 21:13.3

49 316 BARRAS Sylvie 1986 Crans-Montana 1h13:25.6 21:19.2

50 323 FAVRE Isabelle 1968 CA SIERRE DSG Grône 1h13:46.4 21:40.0

51 326 ZURWERRA Natalie 1968 Aletsch Sport Ried-Brig 1h14:58.6 22:52.2

51 252 BERCHTOLD Rosmarie 1974 Aletsch Sport Mörel-Filet 1h14:58.6 22:52.2

53 281 MERCANTON René 1946 Torgon 1h15:08.4 23:02.0

54 307 ZENGAFFINEN Marianne 1983 Hohtenn 1h15:27.0 23:20.6

55 304 ZENGAFFINEN Hans 1944 Gampel 1h15:54.3 23:47.9

56 294 SCHORI Ruth 1963 Gnoggär Walkär Guttet 1h16:11.3 24:04.9

57 266 FORSTER Mattia 2004 Weinfelden 1h16:15.4 24:09.0

58 265 FORSTER Benno 1970 Weinfelden 1h16:16.1 24:09.7

59 309 ZURBRÜGG Ursula 1946 Torgon 1h16:46.8 24:40.4

60 258 BREGY German 1946 Leuk-Stadt 1h17:00.4 24:54.0

61 292 RUPPEN Deborah 1998 SC Jeizinen Gampel 1h17:37.5 25:31.1

61 275 HILDBRAND Anja 1999 SC Jeizinen Jeizinen 1h17:37.5 25:31.1

63 325 CORNUT Josianne 1971 Susten 1h18:54.9 26:48.5
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64 278 HREINSDOTTIR Helga 1975 Albinen 1h19:00.4 26:54.0

65 262 DÉLÉTROZ Lise-Marie 1947 ES AYENT Ayent 1h19:21.1 27:14.7

66 274 GÜTTINGER Margrith 1951 Bonau 1h19:55.8 27:49.4

67 330 BODENMÜLLER Carmen 1972 Skiclub Steg 1h22:07.3 30:00.9

68 329 BODENMÜLLER Stefan 1969 Skiclub Steg 1h22:08.6 30:02.2

69 297 TERCIER Charly 1955 Miège 1h26:13.2 34:06.8

70 286 PERRUCHOUD Erika 1965 Granges 1h29:07.3 37:00.9

71 268 FREI Bruno 1940 SC Eglisau Zürich 1h37:00.8 44:54.4

72 298 TSCHERRY Thomas 1961 Gampel 1h47:34.6 55:28.2

73 277 HILDBRAND Matteo 2005 gampel 2h05:12.2 1h13:05.8

73 276 HILDBRAND David 1974 gampel 2h05:12.2 1h13:05.8

73 251 BENNINGER Lorenz 1974 Bremgarten 2h05:12.2 1h13:05.8


